e"",--...„ Vir

RICHARD PORTO DE ROSA
Vereador — PSDB

?C1/FFI/~

-&~t 	0iga - sP
- 17a/tdct &racm weti 	 -

Camara Municipal de Ibitinga

111111111111111111111 111
Protocolo Geral n° 604/2019

Data: 18/02/2019 Horário: 12:58
Legislativo - REQ 97/2019

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer envio de prestação de contas do Fundo Social de Solidariedade de Ibitinga.

Autoria: Vereador Richard Porto de Rosa.

Destinatário: Renata Gisele de Oliveira Jacob — Presidente do Fundo Social de Solidariedade de
Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, conforme segue justificativa.

1) 	Enviar relatório de toda prestação de contas do Fundo Social de
Solidariedade de Ibitinga dos últimos 6 meses.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se dá para que possamos analisar e tomar as
providências necessárias, pois segundo informações de munícipes o Fundo Social diz estar sem verbas,
inclusive algumas pessoas que adquirem suas cestas básicas no local, foram informados de que não
haviam cestas para serem distribuídas.

Portanto, solicito a prestação de contas para análise dos fatos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 18 de fevereiro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1